КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

< М » M sCuJj' 2019 г. №

«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству
Л енинградской области от 16 июня 2011 года №  24/11 «О б утверждении

порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета по

дорожному хозяйству Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 2 апреля 2019 года № 135 «О внесении изменений в постановления
Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской
области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области»
приказываю:

1. Внести следующее изменение в приказ комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 16 июня 2011 года № 24/11 «Об
утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области»:

пункт 3.3 приложения (Порядок проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов комитета по дорожному хозяйству) признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета — начальника управления организационно-правовой
работы.

Председатель комитета
по дорожному хозяйству Ю. И. Запалатский